vorbenomd, vor my unde vor alle de, de na my pernere werden to

der marketkerken, min ingeseghel, unde we de rad der stad to Gosler

vorbenomd unse, we de alderlude unde parrlude der vorbenomden
marketkerken des goddeshuses ingesegele mit einander an dessen breff

gehenget. Nach goddes gebord dritteynhundert iar in deme vifunde-

achtentighesten ia^e, in sente Johannis avende baptisten, alse ome sin

hovet afgeslaghen wart.

0. G. Mit den Siegeln des Pfarrers Johann Brandes, der Stadt Goslar und

der MarUhirche. (ü. B. IV, 4.)

1385. August 29. Steuerwald. 591.

B. Gerhard von Hüdesheim bestätigt die Vergebung der Kapelle

S. Egidii an die Brüderschaft U. L. Frauen. (S. ürk. 590.)

0. G. Mit dem spitzovalen Siegel des Bischofs.

1385. August 29. Steuerwald. 592.

B. Gerhard von Hildesheim bestätigt die Stiftung der Brüderschaft

der heil. Jungfrau Maria und der armen Schüler zu Goslar.

Nos Gherhardus dei et apostolice sedis gratia ecclesie Hilde-

semensis episcopus universis presentes litteras visuris seu audituris

salutem in domino sempiternam. Pervenit ad nos ex relatione quo-

rundam fidedignorum in Goslaria nostre diocesis, quod quidam

presbiteri, clerici et scolares necnon laici utriusque sexus in Goslaria

considerantes, quod aliquando presbiteri, clerici et presertim scolares
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extranei ac pauperes laici utriusque sexiis ibidem ab hoc seculo

decesserunt, qiiorum corpora propter eorum inopiam quandocunque
nymis tarde tradebantur ecclesiastice sepulture ac eorum exequie et

memorie raro vel nunquam peragebantur. Propter qnod pie moti ordi-

naverunt unam fraternitatem, qaod (?) omnes presbiteri, clerici et scolares

ac laici utriusque sexus in eadem fraternitate infra Goslariam existentes

et qui in futurum ad eandem fraternitatem assumuntur, post mortem
eorum vigiüis, missis et aliis divinis officiis in Goslaria in aliqua

ecclesia, ubi eisdem fratribus placuerit, peragantur, quam fraternitatem

volunt fraternitatem beate Marie virginis et pauperum scolarium
appellari, propter quos pauperes scolares eadem fraternitas principaliter

est instituta. Qui fratres ob reverentiam beate Marie virginis quatuor

festa ipsius singulis annis mis^s et aliis divinis officiis peragere pro-

ponunt et intendunt, nobis humiliter supplicantes, ut eandem fraterni-

tatem intuitu dei approbare et confirmare auctoritate nostra ordinaria

cum indulgentiarum largitione dignaremur, nos vero iustis eorum
supplicationibus inclinati et hiis, que pro divini cultus ampliatione pie